
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Dương Quang, ngày        tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao  

xã Dương Quang năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 230/KH-UBND ngày 02/10/2024 của UBND thị xã 

Mỹ Hào về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp thị xã Mỹ Hào năm 

2025, tham dự Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Hưng Yên năm 2025-2026; 

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 01/11/2024 của UBND thị xã Mỹ 

Hào về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp thị xã Mỹ Hào năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 10/12/2024 của UBND xã 

Dương Quang về Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Dương Quang năm 2025; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Dương 

Quang năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Ban 

Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng, Phó Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó Trưởng Ban 

Bà Kiều Thị Phượng, Công chức Văn hóa xã hội; 

3. Các Ủy viên 

Ông Kiều Xuân Thu, Công chức Văn phòng - Thống kê xã; 

Ông Lê Văn Chiến, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã; 

Ông Vũ Đình Tuyên, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

Ông Vũ Ngọc Thịnh, Công chức Địa chính - NN - XD - MT xã; 

Bà Phạm Thị Như Thủy, Công chức Tài chính - Kế toán xã; 

Ông Nguyễn Công Đạt, Công chức ĐC - NN - XD - MT xã; 

Ông Phạm Đình Thành, Trưởng Công an xã; 



2 

 

Bà Nguyễn Thị Lụa, Trạm trưởng Trạm Y tế xã; 

Ông Nguyễn Xuân Thành, Hiệu trưởng Trường TH và THCS Dương Quang; 

Bà Nguyễn Thị Nụ, Hiệu trưởng Trường Mầm non Dương Quang; 

Ông Đặng Đình Vương, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Hiển Dương; 

Ông Phạm Viết Đương, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Dương Phú; 

Ông Khổng Tài Kế, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Bùi Bồng; 

Ông Nguyễn Văn Hà, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Mão Chinh; 

Ông Nguyễn Thành Quang, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Vũ Xá; 

Ông Vũ Đình Phiệt, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Lê Xá. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: 

- Giúp UBND xã, BCĐ xã hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức Đại 

hội Thể dục thể thao xã Dương Quang năm 2025; 

- Chủ trì xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình và tổ chức triển khai 

thực hiện, đảm bảo hiệu quả, đạt mục đích, yêu cầu để tổ chức thành công Đại 

hội Thể dục thể thao xã Dương Quang năm 2025; 

- Trưởng Ban Tổ chức quyết định thành lập các Tiểu ban chuyên môn 

giúp việc Ban Tổ chức; 

- Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức được bố trí từ nguồn kinh phí tổ 

chức Đại hội Thể dục thể thao xã Dương Quang năm 2025; 

- Các thành viên của Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ; 

- Theo dõi, tổng hợp kết quả tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Dương 

Quang năm 2025 để báo cáo UBND xã, UBND thị xã, Ban chỉ đạo thị xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng - Thống kê xã; công chức Văn hóa - Xã hội; các 

thành viên Ban Tổ chức có tên tại Điều 1 và các ngành, đoàn thể có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- MTTQ, các ngành, đoàn thể; 

- Lưu: VP, BTC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn 

 


		2025-01-16T10:41:09+0700


		2025-01-16T11:14:09+0700


		2025-01-16T16:34:28+0700


		2025-01-16T16:35:04+0700


		2025-01-16T16:35:04+0700


		2025-01-16T16:35:04+0700




